

СОГЛАСОВАНО:

УТВЕРЖДАЮ:

_____ 2023 года

_____ 2023 года

Конъюнктурный анализ 1

Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме расположенном по адресу: г.Усть-Илимск, ул. Романтиков, д. 18
(наименование объекта строительства)

Капитальный ремонт ИТП г. Усть-Илимск, ул. Романтиков, д. 18

№ п.п.	Код строительного ресурса	Наименование строительного ресурса, затрат	Полное наименование строительного ресурса, затрат в обосновывающем документе	Ед. изм.	Ед. изм. строительного ресурса, затрат в обосновывающем документе	Текущая отпускная цена за ед. изм. в обосновывающем документе с НДС в руб.	Текущая отпускная цена за ед. изм. без НДС в руб. в соответствии с графой 5	Стоимость перевозки без НДС в руб. за ед. изм.	Заготовительно-складские расходы		Сметная цена без НДС в руб. за ед. изм.	Год	Квартал	Наименование производителя/поставщика	КПП организации	ИНН организации	Гиперссылка на веб-сайт производителя/поставщика	Населенный пункт расположения склада производителя/поставщика	Статус организации (Производитель (1) / Поставщик (2))
									%	руб.									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
Раздел 1. Новый Раздел																			
1.1	TL_63.4.03.02_38_3849013904_03.04.2023_01	Мультимедийный контроллер TTR-01A	Мультимедийный контроллер TTR-01A	шт	шт	28246,00	23538,33	706,15	1,2%	290,9	24535,41	2023	2	ООО "Цельсий"	380801001	3849013904		г.Иркутск	2
1.2	TL_63.4.03.02_38_3811457516_03.04.2023_01	Мультимедийный контроллер TTR-01A	Мультимедийный контроллер TTR-01A	шт	шт	28920,00	24100,00	723,00	1,2%	297,9	25120,88	2023	2	ООО "Термал"	384901001	3811457516		г.Иркутск	2
1.3	TL_63.4.03.02_27_270394255933_03.04.2023_01	Мультимедийный контроллер TTR-01A	Мультимедийный контроллер TTR-01A	шт	шт	37260,00	31050,00	931,50	1,2%	383,8	32365,28	2023	2	ИП Потапова Ксения Сергеевна	384901001	270394255933		г.Комсомольск-на-Амуре	2
2.1	TL_63.4.03.01_38_3849013904_03.04.2023_01	Термометр сопротивления ТС-Б-Рт1000-В-х2-П-(от -50 до +80)-60/6-И	Термометр сопротивления ТС-Б-Рт1000-В-х2-П-(от -50 до +80)-60/6-И	шт	шт	2145,00	1787,50	53,63	1,2%	22,09	1863,22	2023	2	ООО "Цельсий"	380801001	3849013904		г.Иркутск	2
2.2	TL_63.4.03.02_38_3811457516_03.04.2023_01	Термометр сопротивления ТС-Б-Рт1000-В-х2-П-(от -50 до +80)-60/6-И	Термометр сопротивления ТС-Б-Рт1000-В-х2-П-(от -50 до +80)-60/6-И	шт	шт	2203,00	1835,83	55,07	1,2%	22,69	1913,59	2023	2	ООО "Термал"	384901001	3811457516		г.Иркутск	2
2.3	TL_63.4.03.02_27_270394255933_03.04.2023_01	Термометр сопротивления ТС-Б-Рт1000-В-х2-П-(от -50 до +80)-60/6-И	Термометр сопротивления ТС-Б-Рт1000-В-х2-П-(от -50 до +80)-60/6-И	шт	шт	2880,00	2400,00	72,00	1,2%	29,66	2501,66	2023	2	ИП Потапова Ксения Сергеевна	384901001	270394255933		г.Комсомольск-на-Амуре	2
3.1	TL_62.1.04.00_38_3849013904_03.04.2023_01	Датчик сухого хода LP/3 UNIPUMP (34872)	Датчик сухого хода LP/3 UNIPUMP (34872)	шт	шт	1100,00	916,67	27,50	1,2%	11,33	955,50	2023	2	ООО "Цельсий"	380801001	3849013904		г.Иркутск	2
3.2	TL_62.1.04.00_38_3811457516_03.04.2023_01	Датчик сухого хода LP/3 UNIPUMP (34872)	Датчик сухого хода LP/3 UNIPUMP (34872)	шт	шт	1120,00	933,33	28,00	1,2%	11,54	972,87	2023	2	ООО "Термал"	384901001	3811457516		г.Иркутск	2
3.3	TL_62.1.04.00_27_270394255933_03.04.2023_01	Датчик сухого хода LP/3 UNIPUMP (34872)	Датчик сухого хода LP/3 UNIPUMP (34872)	шт	шт	1627,20	1356,00	40,68	1,2%	16,76	1413,44	2023	2	ИП Потапова Ксения Сергеевна	384901001	270394255933		г.Комсомольск-на-Амуре	2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
4.1	ТЦ_18.1.06.03_38_3849013904_03_04.2023_02	Клапан регулирующий, фланцевый TRV-101R Ду32 Kvs-16	Клапан регулирующий, фланцевый TRV-101R Ду32 Kvs-16	шт	шт	27232,00	22893,33		2%	453,9	23147,20	2023	2	ООО "Цельсий"	380801001	3849013904		г.Иркутск	2
4.2	ТЦ_18.1.06.03_38_3811457516_03_04.2023_02	Клапан регулирующий, фланцевый TRV-101R Ду32 Kvs-16	Клапан регулирующий, фланцевый TRV-101R Ду32 Kvs-16	шт	шт	27963,00	23302,50		2%	466,1	23768,55	2023	2	ООО "Термал"	384901001	3811457516		г.Иркутск	2
4.3	ТЦ_18.1.06.03_27_270394255933_03.04.2023_02	Клапан регулирующий, фланцевый TRV-101R Ду32 Kvs-16	Клапан регулирующий, фланцевый TRV-101R Ду32 Kvs-16	шт	шт	35472,00	29560,00		2%	591,2	30151,20	2023	2	ИП Потапова Ксения Сергеевна		270394255933		г.Комсомольск-на-Амуре	2
5.1	ТЦ_69.3.01.00_38_3849013904_03_04.2023_01	Электропривод TLS-1600-25-1R-230-IP67	Электропривод TLS-1600-25-1R-230-IP67	шт	шт	70516,00	58763,33	1 762,90	1,2%	726,3	61252,54	2023	2	ООО "Цельсий"	380801001	3849013904		г.Иркутск	2
5.2	ТЦ_69.3.01.00_38_3811457516_03_04.2023_01	Электропривод TLS-1600-25-1R-230-IP67	Электропривод TLS-1600-25-1R-230-IP67	шт	шт	71400,00	59500,00	1 785,00	1,2%	735,4	62020,42	2023	2	ООО "Термал"	384901001	3811457516		г.Иркутск	2
5.3	ТЦ_69.3.01.00_27_270394255933_03.04.2023_01	Электропривод TLS-1600-25-1R-230-IP67	Электропривод TLS-1600-25-1R-230-IP67	шт	шт	86796,00	72330,00	2 169,90	1,2%	894	75393,90	2023	2	ИП Потапова Ксения Сергеевна		270394255933		г.Комсомольск-на-Амуре	2
6.1	ТЦ_63.4.05.00_38_3849013904_03_04.2023_01	Термометр ТТЖ-М	Термометр ТТЖ-М	шт	шт	320,00	266,67	8,00	1,2%	3,3	277,97	2023	2	ООО "Цельсий"	380801001	3849013904		г.Иркутск	2
6.2	ТЦ_63.4.05.00_38_3811457516_03_04.2023_01	Термометр ТТЖ-М	Термометр ТТЖ-М	шт	шт	345,00	287,50	8,63	1,2%	3,55	299,68	2023	2	ООО "Термал"	384901001	3811457516		г.Иркутск	2
6.3	ТЦ_63.4.05.00_27_270394255933_03.04.2023_01	Термометр ТТЖ-М	Термометр ТТЖ-М	шт	шт	434,40	362,00	10,86	1,2%	4,47	377,33	2023	2	ИП Потапова Ксения Сергеевна		270394255933		г.Комсомольск-на-Амуре	2
7.1	ТЦ_68.1.03.07_38_3849013904_03_04.2023_01	Насос дренажный(погружной SUB 209P UNIPAMP	Насос дренажный(погружной SUB 209P UNIPAMP	шт	шт	4500,00	3750,00	112,50	1,2%	46,35	3908,85	2023	2	ООО "Цельсий"	380801001	3849013904		г.Иркутск	2
7.2	ТЦ_68.1.03.07_38_3811457516_03_04.2023_01	Насос дренажный(погружной SUB 209P UNIPAMP	Насос дренажный(погружной SUB 209P UNIPAMP	шт	шт	4840,00	4033,33	121,00	1,2%	49,85	4204,18	2023	2	ООО "Термал"	384901001	3811457516		г.Иркутск	2
7.3	ТЦ_68.1.01.07_27_270394255933_03.04.2023_01	Насос дренажный(погружной SUB 209P UNIPAMP	Насос дренажный(погружной SUB 209P UNIPAMP	шт	шт	5520,00	4600,00	138,00	1,2%	56,86	4794,86	2023	2	ИП Потапова Ксения Сергеевна		270394255933		г.Комсомольск-на-Амуре	2
8.1	ТЦ_18.1.11.01_38_3849013904_03_04.2023_02	Регулятор перепада давления прямого действия, фланцевый, RDT-P 2.2-32-16	Регулятор перепада давления прямого действия, фланцевый, RDT-P 2.2-32-16	шт	шт	106945,00	89120,83		2%	1782	90903,25	2023	2	ООО "Цельсий"	380801001	3849013904		г.Иркутск	2
8.2	ТЦ_18.1.11.01_38_3811457516_03_04.2023_02	Регулятор перепада давления прямого действия, фланцевый, RDT-P 2.2-32-16	Регулятор перепада давления прямого действия, фланцевый, RDT-P 2.2-32-16	шт	шт	107815,00	89845,83		2%	1797	91642,75	2023	2	ООО "Термал"	384901001	3811457516		г.Иркутск	2
8.3	ТЦ_18.1.11.01_27_270394255933_03.04.2023_02	Регулятор перепада давления прямого действия, фланцевый, RDT-P 2.2-32-16	Регулятор перепада давления прямого действия, фланцевый, RDT-P 2.2-32-16	шт	шт	129624,00	108020,00		2%	2160	110180,40	2023	2	ИП Потапова Ксения Сергеевна		270394255933		г.Комсомольск-на-Амуре	2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
9.1	ТЦ_63.4.03.02_77_7705674361_08.06.2023_01	Клапан универсальный Ридан VFG-2R фланцевый, DN 25 PN 16, KVS 8 (065B2390R)	Клапан универсальный Ридан VFG-2R фланцевый, DN 25 PN 16, KVS 8 (065B2390R)	шт	шт	85861,80	71551,50	2 146,55	1,2%	884,4	74582,43	2023	2			7705674361	https://lunda.ru/catalog/category/c13152/product/klapan-vfg-danfoss_31942.html	г.Москва	2
9.2	ТЦ_63.4.03.02_38_3811097599_08.06.2023_01	Клапан универсальный Ридан VFG-2R фланцевый, DN 25 PN 16, KVS 8 (065B2390R)	Универсальный регулирующий клапан Ридан VFG-2R DN25, Kvs 8.0, PN16, Tmax 1500C, фланцевый, материал корпуса - углеродистая сталь, с металлическим уплотнением затвора SS304	шт	шт	103701,46	86417,88	2 592,54	1,2%	1068	90078,55	2023	2	ООО "Элсан"	381101001	3811097599		г.Иркутск	2
9.3	ТЦ_63.4.03.02_78_7802657097_08.06.2023_01	Клапан универсальный Ридан VFG-2R фланцевый, DN 25 PN 16, KVS 8 (065B2390R)	Клапан универсальный Ридан VFG-2R фланцевый, DN 25 PN 16, KVS 8 (065B2390R)	шт	шт	102355,00	85295,83	2 558,87	1,2%	1054	88908,96	2023	2			7802657097	https://ridan-danfoss.ru/product/klapan-universalnye-ridan-vfg-2r-065b2390r-ridan	г.Санкт-Петербург	2
10.1	ТЦ_69.3.02.00_38_3811097599_08.06.2023_01	Ридан AFT-06R, настройка 20-90 гр.С (065-4391R)	Термостатический элемент Ридан AFT-06R, диапазон настройки температур 20-90 оС, гладкий датчик с бронзовой погружной гильзой Ø24x380	шт	шт	102480,00	85400,00	2 562,00	1,2%	1056	89017,54	2023	2	ООО "Элсан"	381101001	3811097599		г.Иркутск	2
10.2	ТЦ_69.3.02.00_77_7705674361_07.06.2023_01	Ридан AFT-06R, настройка 20-90 гр.С (065-4391R)	Ридан AFT-06R, настройка 20-90 гр.С (065-4391R)	шт	шт	85966,20	71638,50	2 149,16	1,2%	885,5	74673,11	2023	2			7705674361	https://lunda.ru/catalog/category/c13515/product/regulator-aft-06r-vfg-2r-ridan_35642.html	г.Москва	2
10.3	ТЦ_69.3.02.00_78_7802657097_07.06.2023_01	Ридан AFT-06R, настройка 20-90 гр.С (065-4391R)	Ридан AFT-06R, настройка 20-90 гр.С (065-4391R)	шт	шт	86523,48	72102,90	2 163,09	1,2%	891,2	75157,18	2023	2			7802657097	https://ridan.ru/product/065-4391R	г.Москва	2
11.1	ТЦ_68.1.03.00_38_3810021773_26.04.2023_01	Насос циркуляционный WILO TOP-S 40/10 EM PN6/10	Насос Wilo TOP-S 40/10, 230В, EM (2165524) старый арт. 2080044	шт	шт	130105,00	108420,83	3 252,62	1,2%	1340	113013,53	2023	2	ООО "ЦЭРС"	381201001	3810021773			2
11.2	ТЦ_68.1.03.00_38_3810062240_25.04.2023_01	Насос циркуляционный WILO TOP-S 40/10 EM PN6/10	Насос Wilo TOP-S 40/10, 230В, EM (2165524) старый арт. 2080044	шт	шт	120175,00	100145,83	3 004,37	1,2%	1238	104398,00	2023	2	ООО "Паскаль"	381001001	3810062240			2
11.3	ТЦ_68.1.03.00_38_3810030577_07.06.2023_01	Насос циркуляционный WILO TOP-S 40/10 EM PN6/10	Насос циркуляционный WILO TOP-S 40/10 EM PN6/10	шт	шт	106776,60	88980,50	2 669,42	1,2%	1100	92749,72	2023	2	ООО "АкваАльянс"	381001001	3810030577			2
12.1	ТЦ_20.2.04.04_78_7810216924_03.05.2023_02	Короб перфорированный серий TD 50*37,5 QUADRO 20 м	Короб перфорированный серий TD 50*37,5 QUADRO 20 м	шт	шт	13452,00	11210,00		2%	224,2	11434,20	2023	2	ООО "Минимакс"	381045001	381045001			2
12.2	ТЦ_20.2.04.04_78_7804339445_03.05.2023_02	Короб перфорированный серий TD 50*37,5 QUADRO 20 м	Короб перфорированный серий TD 50*37,5 QUADRO 20 м	шт	шт	13512,00	11260,00		2%	225,2	11485,20	2023	2	ООО "Петербург-Электро"	781001001	781001001			2
12.3	ТЦ_20.2.04.04_38_3808165792_03.05.2023_02	Короб перфорированный серий TD 50*37,5 QUADRO 20 м	Короб перфорированный серий TD 50*37,5 QUADRO 20 м	шт	шт	12674,00	10561,67		2%	211,2	10772,90	2023	2	ООО СибЭлКом	384901001	3808165792			2
13.1	ТЦ_25.2.01.08_78_7810216924_03.05.2023_02	Клемма винтовая 2,5мм.кв бежевая термостойкая	Клемма винтовая 2,5мм.кв бежевая термостойкая	шт	шт	91,20	76,00		2%	1,52	77,52	2023	2	ООО "Минимакс"	381045001	3808165792			2
13.2	ТЦ_25.2.01.08_78_7804339445_03.05.2023_02	Клемма винтовая 2,5мм.кв бежевая термостойкая	Клемма винтовая 2,5мм.кв бежевая термостойкая	шт	шт	93,60	78,00		2%	1,56	79,56	2023	2	ООО "Петербург-Электро"	781001001	781001001			2
13.3	ТЦ_25.2.01.08_38_3808165792_03.05.2023_02	Клемма винтовая 2,5мм.кв бежевая термостойкая	Клемма винтовая 2,5мм.кв бежевая термостойкая	шт	шт	89,00	74,17		2%	1,48	75,65	2023	2	ООО СибЭлКом	384901001	3808165792			2
14.1	ТЦ_25.2.01.18_78_7810216924_03.05.2023_02	Упор торцевой ВТУ	Упор торцевой ВТУ	шт	шт	100,80	84,00		2%	1,68	85,68	2023	2	ООО "Минимакс"	381045001	3808165792			2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
14.2	ТЛ_25.2.01.18_78_7804339445_03_05.2023_02	Упор торцевой ВТУ	Упор торцевой ВТУ	шт	шт	103,20	86,00		2%	1,72	87,72	2023	2	ООО "Петербург-Электро"	781001001	7804339445			2
14.3	ТЛ_25.2.01.18_3808165792_03_05.2023_02	Упор торцевой ВТУ	Упор торцевой ВТУ	шт	шт	94,00	78,33		2%	1,57	79,90	2023	2	ООО СиБЭлКом	384901001	3808165792			2
15.1	ТЛ_62.1.01.09_78_7810216924_03_05.2023_01	Выключатель автоматический однополюсной 8А С ВА47-29 4,5кА IEK	Выключатель автоматический однополюсной 8А С ВА47-29 4,5кА IEK	шт	шт	255,00	212,50	6,38	1,2%	2,63	221,51	2023	2	ООО "Минимакс"	381045001	7810216924			2
15.2	ТЛ_62.1.01.09_78_7804339445_03_05.2023_01	Выключатель автоматический однополюсной 8А С ВА47-29 4,5кА IEK	Выключатель автоматический однополюсной 8А С ВА47-29 4,5кА IEK	шт	шт	258,00	215,00	6,45	1,2%	2,66	224,11	2023	2	ООО "Петербург-Электро"	781001001	7804339445			2
15.3	ТЛ_62.1.01.09_38_3808165792_03_05.2023_01	Выключатель автоматический однополюсной 8А С ВА47-29 4,5кА IEK	Выключатель автоматический однополюсной 8А С ВА47-29 4,5кА IEK	шт	шт	225,00	187,50	5,63	1%	1,93	195,06	2023	2	ООО СиБЭлКом	384901001	3808165792			2
16.1	ТЛ_62.1.01.09_78_7810216924_03_05.2023_01	Выключатель автоматический однополюсной 6А С ВА-101 4,5кА DeKraft	Выключатель автоматический однополюсной 6А С ВА-101 4,5кА DeKraft	шт	шт	235,80	196,50	5,90	1,2%	2,43	204,83	2023	2	ООО "Минимакс"	381045001	7810216924			2
16.2	ТЛ_62.1.01.09_78_7804339445_03_05.2023_01	Выключатель автоматический однополюсной 6А С ВА-101 4,5кА DeKraft	Выключатель автоматический однополюсной 6А С ВА-101 4,5кА DeKraft	шт	шт	237,84	198,20	5,95	1,2%	2,45	206,60	2023	2	ООО "Петербург-Электро"	781001001	7804339445			2
16.3	ТЛ_62.1.01.09_38_3808165792_03_05.2023_01	Выключатель автоматический однополюсной 6А С ВА-101 4,5кА DeKraft	Выключатель автоматический однополюсной 6А С ВА-101 4,5кА DeKraft	шт	шт	208,00	173,33	5,20	1,2%	2,14	180,67	2023	2	ООО СиБЭлКом	384901001	3808165792			2
17.1	ТЛ_62.1.01.09_78_7810216924_03_05.2023_01	Выключатель автоматический однополюсной 2А С ВА47-29 4,5кА IEK	Выключатель автоматический однополюсной 2А С ВА47-29 4,5кА IEK	шт	шт	224,88	187,40	5,62	1,2%	2,32	195,34	2023	2	ООО "Минимакс"	381045001	7810216924			2
17.2	ТЛ_62.1.01.09_78_7804339445_03_05.2023_01	Выключатель автоматический однополюсной 2А С ВА47-29 4,5кА IEK	Выключатель автоматический однополюсной 2А С ВА47-29 4,5кА IEK	шт	шт	225,36	187,80	5,63	1,2%	2,32	195,75	2023	2	ООО "Петербург-Электро"	781001001	7804339445			2
17.3	ТЛ_62.1.01.09_38_3808165792_03_05.2023_01	Выключатель автоматический однополюсной 2А С ВА47-29 4,5кА IEK	Выключатель автоматический однополюсной 2А С ВА47-29 4,5кА IEK	шт	шт	219,00	182,50	5,48	1,2%	2,26	190,24	2023	2	ООО СиБЭлКом	384901001	3808165792			2
18.1	ТЛ_63.4.03.01_38_3849013904_03_04.2023_01	Термометр сопротивления ТС-Б-Рt1000-В-х4-П-(от 0 до +180)-60/6-50-Е	Термометр сопротивления ТС-Б-Рt1000-В-х4-П-(от 0 до +180)-60/6-50-Е	шт	шт	2203,00	1835,83	55,07	1,2%	22,69	1913,59	2023	2	ООО "Цельсий"	380801001	380813904		г.Иркутск	2
18.2	ТЛ_63.4.03.02_38_3811457516_03_04.2023_01	Термометр сопротивления ТС-Б-Рt1000-В-х4-П-(от 0 до +180)-60/6-50-Е	Термометр сопротивления ТС-Б-Рt1000-В-х2-П-(от -50 до +80)-60/6-И	шт	шт	2250,00	1875,00	56,25	1,2%	23,18	1954,43	2023	2	ООО "Термал"	384901001	3811457516		г.Иркутск	2
18.3	ТЛ_63.4.03.02_27_270394255933_03.04.2023_01	Термометр сопротивления ТС-Б-Рt1000-В-х4-П-(от 0 до +180)-60/6-50-Е	Термометр сопротивления ТС-Б-Рt1000-В-х2-П-(от -50 до +80)-60/6-И	шт	шт	2600,00	2166,67	65,00	1,2%	26,78	2258,45	2023	2	ИП Потапова Ксения Сергеевна		270394255933		г.Комсомольск-на-Амуре	2
19.1	ТЛ_68.1.03.07_38_3811457516_07_06.2023_01	Насос циркуляционный UPS 25-40 (1*230V) гайки в комплекте	Насос циркуляционный UPS 25-40 (1*230V) гайки в комплекте	шт	шт	18000,00	15000,00	450,00	1,2%	185,4	15635,40	2023	2	ООО "Термал"	384901001	3811457516			2
19.2	ТЛ_68.1.03.07_38_3812112088_07_06.2023_01	Насос циркуляционный UPS 25-40 (1*230V) гайки в комплекте	Насос циркуляционный UPS 25-40 (1*230V) гайки в комплекте	шт	шт	19150,00	15958,33	478,75	1,2%	197,2	16634,32	2023	2	ООО ТКТЕРЦ	384901001	381212088			2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
19.3	ТЦ_18.1.09.07_38_3849013904_07.06.2023_01	Насос циркуляционный UPS 25-40 (1*230V) гайки в комплекте	Насос циркуляционный UPS 25-40 (1*230V) гайки в комплекте	шт	шт	23184,00	19320,00	579,60	1,2%	238,8	20138,40	2023	2	ООО "Цельсий"	380801001	3849013904			2
20.1	ТЦ_18.1.09.07_38_3811457516_07.06.2023_02	Кран шаровой Маршал 11с67п Ду40 фланцевый L=180	Кран шаровой Маршал 11с67п Ду40 фланцевый L=180	шт	шт	3300,00	2750,00		2%	55	2805,00	2023	2	ООО "Термал"	384901001	3811457516			2
20.2	ТЦ_18.1.09.07_38_3810083811_07.06.2023_02	Кран шаровой Маршал 11с67п Ду40 фланцевый L=180	Кран шаровой Маршал 11с67п Ду40 фланцевый L=180	шт	шт	3200,00	2666,67		2%	53,33	2720,00	2023	2	ООО "ТЕХНАБ"	381001001	3810083811			2
20.3	ТЦ_18.1.09.07_38_3808148807_07.06.2023_02	Кран шаровой Маршал 11с67п Ду40 фланцевый L=180	Кран шаровой Маршал 11с67п Ду40 фланцевый L=180	шт	шт	3150,00	2625,00		2%	52,5	2677,50	2023	2	ООО "АрМет"	381001001	3808148807			2
21.1	ТЦ_18.1.09.07_38_3811457516_07.06.2023_02	Кран шаровой Маршал 11с67п Ду50 фланцевый L=180	Кран фланцевый Маршал 11с67п ЦФ Ду- 50/40	шт	шт	4200,00	3500,00		2%	70	3570,00	2023	2	ООО "Термал"	384901001	3811457516			2
21.2	ТЦ_18.1.09.07_38_3810083811_07.06.2023_02	Кран шаровой Маршал 11с67п Ду50 фланцевый L=180	Кран шаровой 11с67п Ду50 фланцевый "Маршал"	шт	шт	4150,00	3458,33		2%	69,17	3527,50	2023	2	ООО "ТЕХНАБ"	381001001	3810083811			2
21.3	ТЦ_18.1.09.07_38_3808148807_07.06.2023_02	Кран шаровой Маршал 11с67п Ду50 фланцевый L=180	Кран шаровой Маршал 11с67п Ду50 фланцевый L=180	шт	шт	4150,00	3458,33		2%	69,17	3527,50	2023	2	ООО "АрМет"	381001001	3808148807			2

Составил:

[Подпись, подпись (инициалы, фамилия)]

Проверил:

[Подпись, подпись (инициалы, фамилия)]

Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области	
ПРОВЕРИЛ	Отдел подготовки проектно-сметной документации
<i>специалист</i> (должность)	<i>Клишечко А.Н.</i> (расшифровка подписи)